# Prefeitura Municipal de São Gabriel

Contrato



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de São Gabriel CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

### AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

N° 001/2014

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Prefeitura Municipal de São Gabriel declara ser dispensada, de acordo com o **Art. 24, Inciso X, da Lei 8.666/93**, a seguinte contratação: COOPERATIVA AGROPECUARIA MISTA REGIONAL DE IRECÊ, que se responsabilizara pela Locação de um imóvel situado na Rua da União, Centro, São Gabriel – BA, 02 de janeiro de 2014 – Redinacarina Ferreira Machado- Presidente da Comissão

Largo da Pátria, 132 – Centro – São Gabriel Bahia CEP:. 44.915-000 FONE/FAX: (74) 3620-2122



Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

# Prefeitura Municipal de São Gabriel



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de São Gabriel CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

#### COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

#### **EXTRATO DE CONTRATO**

DISPENSA Nº 001/2014. Contrato nº 104/14 Contratante: Prefeitura Municipal de São Gabriel-BA. Contratado: COOPERATIVA AGROPECUARIA MISTA REGIONAL DE IRECÊ Objeto: locação de um imóvel situado na Rua União, Centro, São Gabriel- BA, onde funciona como sede da cesta do povo. Valor R\$ 8.400,00 em parcelas mensais de R\$ 700,00. Vigência do Contrato: 31/12/14 data de assinatura 02/01/2014 - São Gabriel-BA, 06/01/2014 - Redinacarina Ferreira Machado - Pres. CPL.

Largo da Pátria, 132 - Centro - São Gabriel Bahia CEP:. 44.915-000

FONE/FAX: (74) 3620-2122

